СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧУПРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2016 года 								№ 64

с.Чупрово

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Чупровское» от 05.02.2016 года № 5 «Об утверждении Положения о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»

В соответствии с частью 2 статьи 575 Гражданского Кодекса РФ, Федеральным законом «О противодействии коррупции», учитывая Типовое Положение о порядке сообщения отдельными категориями  лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации от 09 января 2014 года №10, на основании Протеста прокуратуры Калганского района № 1-71 в-2016 от 29.02.2016 года , администрация сельского поселения «Чупровское постановляет:

1.Отменить постановление администрации сельского поселения «Чупровское» № 5 от  05.02.2016 года.
2.Обнародовать настоящее постановление на стенде в администрации  и с сети Итернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
сельского поселения «Чупровское».

Глава сельского поселения «Чупровское»			Т.А.Лопатина